Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di |

Cod. Classe di Concorso | Descr. Classe di Concorso Tipo Posto

A013 CHIMICA E TECNOLOGIE NORMALE
A013 CHIMICA E TECNOLOGIE NORMALE
A016 COSTR.,TECNOL.DELLE CNORMALE
A016 COSTR.,TECNOL.DELLE CNORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE
A025 DISEGNO E STORIA DELL NORMALE
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GFNORMALE
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GFNORMALE
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GFNORMALE
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GFNORMALE
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GFNORMALE
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC. NORMALE
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC. NORMALE
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC. NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE



Cod. Tipo Posto

Incl. Ris

Posto
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Cognome

Nome

Data Nascita

Prov. Nascita

DI GUARDO
SERVIDIO
AMATA
COSTANTINO
PRINA
REDAELLI
MAGGIO
CASTRONUOVO
CASIROLI
VETRANO
MANTI
BERARDI
FRAIOLI
GRILLO
D'ANGELO
BASILE
BUSEGHIN
PAPALEO
CANNIZZARO
PIPARI
MIRABILE
SAPIA
RICCIARDI
NARDELLI
GIUTTARI
AQUILINA
DANGELO
STRANGES
BOERCHIO
SCALZO
BERGAMASCHI
VIOLATO
NUGNES
BOTTARO
TESSERA
PIAS
VERDELLI
ALAGNA
BUTTAFUOCO
DI STEFANO
BRIGHENTI
OGNIBENE
NAVA
RACCHETTI
BARBERA
AVE
BENZONI
OGGIONI
MATERAZZ|

ANGELA MARIA
ALESSANDRO
ANTONIO
DOMENICO
PAOLO

LAURA
NICOLETTA
SONIA ELEONORA
LAURA
ANTONELLA
GIADA ANNUNZIATA
ANTONIO
ANNARITA
ANTONIO
GIOVANNA
FEDERICA
MARCO
FILIPPO ROCCO
VALENTINA
ANGELA
MARISTELLA
DANIELE

GILDA
ISABELLA
GABRIELLA
VINCENZO
PATRIZIA
STEFANO
SABINA
MONICA LUIGIA
STEFANO

22/09/1972
14/11/1985
25/07/1977
31/07/1968
08/09/1981
26/04/1978
06/08/1968
02/10/1974
05/01/1970
03/11/1973
03/11/1982
10/04/1968
07/07/1972
03/11/1969
13/07/1980
14/02/1984
22/06/1980
13/07/1967
03/09/1985
23/12/1987
23/11/1974
21/07/1986
19/03/1973
22/10/1977
02/02/1985
29/03/1982
10/07/1969
06/05/1967
25/01/1973
09/11/1972
03/11/1971

ALESSANDRO RAFFAE 18/03/1981

MARA CLOTILDE
CALOGERO
STEFANO
PIERANGELA
FEDERICA
MAURIZIO
MARIA TERESA
DARIO

MARCO
FEDERICA
FEDERICA
GIOVANNI
MARSIA SANTA
TOBIA
RICCARDO

29/03/1966
02/10/1983
24/01/1984
28/09/1958
26/11/1977
10/04/1974
09/02/1981
13/10/1984
25/09/1986
26/03/1982
23/08/1983
04/12/1984
20/04/1984
14/11/1985
14/05/1986

FRANCESCO LORENZ23/12/1983

EMANUELA

18/01/1975

LE
CS
ME
CS
MI

MI

AG
MT
MI

AG
RC
BA
CE
WV
SA
AG
VE
RC
PA
RC
MI

CcT
ME
BR
ME
TO
TP
BA
PV
cz
MI

ME
MI

ME
MI

CA
MI

TP
AG
SA
FE
NO
MI

SO
ME
Vi

MI

MI

SA




Punteggio

Prefer. 1

Prefer. 2

Prefer. 3

67
54
110
95
137
137
120
95
93
88
85
81
80
75
70
69
57
57
56
54
53
50
112
105
61
41
12
12
12
17
113
82
75
69
18
67
66
51
108
94
73
69
67
59
58
55
54
53
34




Prefer. 4

Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1
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Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3




Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli




Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

MIIS01200T
MIRHO010009
MI11S00400V
MITD240001
MI1S09100V
MI1S09100V
MITD41000V
MITD020002
MIRCO8000A
MI11S00400V
MI11S09900D
MIIS01200T
MIIS03600A
MI1S06800T
MI11S09900D
MI11S081008
MI11S05100C
MITD330007
MI11S081008
MITD330007
MI1S01900L
MITD330007
MI1S037006
MITNO02000X
MI11S00400V
MI11S05100C
M11S02800B
M11S02200C
MIPM03000T
MISLO3000N
MI11S05100C
MIPS18000P
MI1S01900L
MISLO3000N
MI1S01900L
MIPM03000T
MI11S059003
MI1S02100L
MIPS08000T
MISL01000C
MIPM11000D
MIPM050003
MI1S01900L
MIPS37000T
MIPS11000C
MISL020003
MI1S02100L
MIPC01000C
MITF06000P




Sesso

Cod. Comune

Com. Residenza

C.A.P.




Via

Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda
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Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.

Posto Provinciale
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Supplenza fino a 10gg

Tipologia Graduatoria
(I=ltaliana S=Slovena)




A037
A038
A038
A038
A038
A038
A039
A039
A039
A042
A042
A047
A047
A047
A047
A048
A048
A048
A048
A048
A049
A049
A049
A049
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A051
A051
A051
A051
A051
A051
A051
A051
A051
A051

FILOSOFIA E STORIA NORMALE

FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
GEOGRAFIA NORMALE
GEOGRAFIA NORMALE
GEOGRAFIA NORMALE
INFORMATICA NORMALE
INFORMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE

MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA APPLICATA NORMALE
MATEMATICA E FISICA NORMALE
MATEMATICA E FISICA NORMALE
MATEMATICA E FISICA NORMALE
MATEMATICA E FISICA NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECOM NORMALE
LETTERE,LATINO NEI LICINORMALE
LETTERE,LATINO NEI LICINORMALE
LETTERE,LATINO NEI LICINORMALE
LETTERE,LATINO NEI LICINORMALE
LETTERE,LATINO NEI LICINORMALE
LETTERE,LATINO NEI LICINORMALE
LETTERE,LATINO NEI LICINORMALE
LETTERE,LATINO NEI LICINORMALE
LETTERE,LATINO NEI LICINORMALE
LETTERE,LATINO NEI LICINORMALE
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BONORA
CARUSO
VERCELLATI
CALCATERRA
BOLZONI
CANDELA
DAMIANO
FUMAGALLI CERI
ZANOLIN
COSTANZO
LUPO
SCARPA
PRINCIPATO
BOLZONI
CANDELA

DE FILIPPIS
AMBROSINO
BOLZONI
PRINCIPATO
CANDELA
D'ARIANO
BORRIELLO
CANDELA
BOLZONI
PLATANIA
FERRERO
CAPPELLETTI
MENCHETTI
PALMERI
PIRRI
CARBONE
MAURO
GUAZZONE
SIERO
MUSCA
CARUSO
MOSETTI

DE PATTO
MARZAROLI
ARTINO INNARIA
MEDE'
GRECO
BRAGHIERI
UBOLDI
MARTINELLI
MARZAROLI
ARTINO INNARIA
MARTINELLI
GRECO
MICARI

DE PATTO
SCHREIBER
CAPPELLETTI
UBOLDI
MAURO

DANIELA
FRANCESCO
STEFANO
FABIOMARIO
MATTEO
MARIA STELLA
MARIA GIOVANNA
ANNALISA
GIACOMO
ROBERTO
ROBERTO
SERENA
RAFFAELLA
MATTEO
MARIA STELLA
VINCENZO
CARMINE
MATTEO
RAFFAELLA
MARIA STELLA
CINZIA

ILARIA

MARIA STELLA
MATTEO
MARIA GRAZIA
ALBERTO
SILVIA
ANGIOLO
MARGHERITA
ALESSANDRA
ANTONELLA
VALERIA
RAFFAELE
LIDIA

MARIO
ANTONELLA
MARIAGRAZIA
ANGELO
BENEDETTA
LUCIA

SOFIA
LUDOVICA
ERIKA
ALESSIA
ALBERTO
BENEDETTA
LUCIA
ALBERTO
LUDOVICA
MARINA
ANGELO
ELISABETTA
SILVIA
ALESSIA
VALERIA

02/01/1972
20/09/1968
12/11/1982
16/05/1964
09/10/1982
04/06/1982
11/02/1984
12/01/1974
06/11/1984
01/05/1983
27/11/1962
22/03/1981
20/09/1971
09/10/1982
04/06/1982
28/02/1985
07/06/1976
09/10/1982
20/09/1971
04/06/1982
30/01/1975
16/04/1983
04/06/1982
09/10/1982
08/09/1976
23/05/1975
11/09/1975
22/09/1974
21/09/1978
30/01/1978
28/08/1979
09/03/1980
14/11/1981
11/06/1976
24/07/1986
28/09/1971
12/02/1977
28/11/1978
06/03/1980
06/06/1978
17/09/1969
05/03/1987
12/04/1978
17/07/1985
29/06/1981
06/03/1980
06/06/1978
29/06/1981
05/03/1987
24/03/1985
28/11/1978
31/03/1986
11/09/1975
17/07/1985
09/03/1980

MI
ME
PV
MI
PV
TP
ME
MI
MI
CE
CO
SA
MI
PV
TP
LE
BN
PV
MI
TP
MI
MI
TP
PV
CcT
NA
MI
AR
CL
ME
MT
MI
PV
CE
LE
CE
MI
PG
PC
MI
PD
SA
PV
MI
PV
PC
MI
PV
SA
ME
PG
MI
MI
MI
MI



25
101
66
28
21
18
93
87
70
75
69
133
67
23
18
64
61
21
19
18
104
94
69
69
149
137
129
112
109
103
100
81
76
73
63
46
33
30
29
22
21
21
17
16
15
101
94
79
69
66
66
63
33
28
23
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MIPS26000A
MI11S09900D
MITF070009
MI11S003003
MIPS08000T
MIPS16000D
MIRC12000G
MITNO3000E
MI1S01400D
MITF06000P
MITD400008
MI1S037006
M11S02200C
MIPS08000T
MIPS16000D
MI11S081008
M11S023008
MIPS08000T
M11S02200C
MIPS16000D
MI1S01900L
MI1S01900L
MIPS16000D
MIPS08000T
MIRC17000L
MIIS01200T
MI1S00400V
M11S029007
M11S04900C
MI11S01900L
MI1S037006
MI1S01900L
MITF19000B
M11S02800B
MITF070009
MI1S01400D
M11S04300D
MIPC01000C
MIPC01000C
MIPS16000D
MI1S01900L
MIPM050003
MI1S01900L
MI1S01900L
MI1S01900L
MIPC01000C
MIPS16000D
MI1S01900L
MIPM050003
MIPM070008
MIPC01000C
MIPC05000V
MI1S00400V
MI1S01900L
MI1S01900L
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A058

SC.E MEC.AGR.E T.GEST.NORMALE

A058 SC.E MEC.AGR.E T.GEST.NORMALE
A058 SC.E MEC.AGR.E T.GEST.NORMALE
A058 SC.E MEC.AGR.E T.GEST.NORMALE
A058 SC.E MEC.AGR.E T.GEST.NORMALE
A058 SC.E MEC.AGR.E T.GEST.NORMALE
A058 SC.E MEC.AGR.E T.GEST.NORMALE
A058 SC.E MEC.AGR.E T.GEST.NORMALE
A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
A246 LINGUA E CIV. STRANIER.NORMALE
A346 LINGUA E CIV. STRANIER.NORMALE
A346 LINGUA E CIV. STRANIER.NORMALE
A346 LINGUA E CIV. STRANIER.NORMALE
A346 LINGUA E CIV. STRANIER.NORMALE
A346 LINGUA E CIV. STRANIER.NORMALE
A346 LINGUA E CIV. STRANIER.NORMALE
A446 LINGUA E CIV. STRANIER.NORMALE
A446 LINGUA E CIV. STRANIER.NORMALE
A446 LINGUA E CIV. STRANIER.NORMALE
A446 LINGUA E CIV. STRANIER.NORMALE
A446 LINGUA E CIV. STRANIER.NORMALE
A446 LINGUA E CIV. STRANIER.NORMALE
ADO3 TECNICA-PROFESSIONAL SOST. MINORATI DELLA \
ADO3 TECNICA-PROFESSIONAL SOST. MINORATI DELL'UC
ADO3 TECNICA-PROFESSIONAL SOST. MINORATI PSICOF!
C050 ESERCITAZIONI AGRARIE NORMALE
C050 ESERCITAZIONI AGRARIE NORMALE
C050 ESERCITAZIONI AGRARIE NORMALE
C050 ESERCITAZIONI AGRARIE NORMALE
C050 ESERCITAZIONI AGRARIE NORMALE
C050 ESERCITAZIONI AGRARIE NORMALE
C050 ESERCITAZIONI AGRARIE NORMALE
C050 ESERCITAZIONI AGRARIE NORMALE
C050 ESERCITAZIONI AGRARIE NORMALE
C050 ESERCITAZIONI AGRARIE NORMALE
C050 ESERCITAZIONI AGRARIE NORMALE
C050 ESERCITAZIONI AGRARIE NORMALE
C050 ESERCITAZIONI AGRARIE NORMALE
C050 ESERCITAZIONI AGRARIE NORMALE
C310 LAB. DI INFORMATICA INC NORMALE
C320 LAB. MECCANICO-TECNO NORMALE

C320 LAB. MECCANICO-TECNO NORMALE
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GARZO
COPPOLA

DI MARCO
GATI

LIURNI
GAUDIO
CASTELLANA
FERRIELLO
VENANZONI
CONTRAN
FARAVELLI
DE VIVO
BOGNANNI
SOMMARIO
STORER

DE CASTRO
CATALDO
SANDOMENICO
DI MARCO
COPPOLA
BORGNA
ANELLI
SCUDERI
TONIZZO
MASSARO
FROIIO
ROMAGNOLI
BRIANZA
POCCHIA
TAROLLA
PASTICCINI
CAPUTO
NERI
RICCIARDI
RICCIARDI
RICCIARDI
COSTA
MOSCARIELLO
NIELI
PETROLO
TAMBASCO
BOCCIA
MINARDO
NASTASI
MAGGIORE
SCAVONE
DEL PRIORE
CASCAVILLA
GANGEMI
MANNA
SPADARO
CUBELLO
TERI

MICHELE 15/06/1961
CALOGERO MAURIZIC 03/01/1976
GAETANO 25/07/1982
VITO 27/10/1976
ROBERTO 02/04/1974
DANIEL 16/02/1971
CALOGERO ERIC 28/05/1979
FRANCESCA 13/05/1981
LORENA 16/04/1983
NICLA AURORA 08/04/1980
MAURA 23/03/1971
SALVATORE 24/05/1982
MARIA RITA 26/05/1980
ROSAMARIA 29/09/1973
ELENA 30/04/1987
MARIA 27/12/1979
JOLANDA SANTA 28/11/1985
GIOVANNA 19/06/1976
GAETANO 25/07/1982
CALOGERO MAURIZIC 03/01/1976
FLAVIA 12/02/1985
SARA 16/12/1975
ALESSIA 13/12/1981
VALERIA 21/04/1983
GRAZIA 27/09/1987
PAOLA 25/05/1973
FRANCESCAMARIA  28/07/1975
SILVIA 23/01/1979
MARIAGRAZIA 13/12/1979
MARIA STEFANIA 15/11/1981
ROBERTO 14/09/1981
FRANCESCA 04/04/1983
ILARIO 21/06/1984
GILDA 19/03/1973
GILDA 19/03/1973
GILDA 19/03/1973
FABIO 12/05/1973
MARCO 08/07/1978
CATALDO 05/10/1972
GUIDO 12/10/1977
SALVATORE 21/04/1966
MICHELE 01/09/1979
MARIA 19/08/1983
PEPPUCCIO 05/01/1985
GIAMPIETRO 10/01/1987
DARIO 24/08/1987
ANDREA 26/08/1979
ALESSANDRO 09/05/1985
EGIDIO 16/09/1964
ROBERTO 12/04/1979
ROBERTO 27/04/1984
NICOLA 12/06/1961
GIACOMO LUCA 30/12/1974

RC
AG
CT
EE
MI
EE
EE
NA
MC
MI
PV
NA
CL
CS
MI
AG
CT
PZ
CcT
AG
NA
MI
ME
PE
LE
MI
NA
MI
MI
FG
RC
MI
LI
ME
ME
ME
RC
SA
AG
RC
SA
AV
RG
TP
PA
TP
AV
RC
RC
SA
ME
Ccz
TP



258
138
135
134,5
114
74
68
64
124
119
82
78
69
68
68
66
60
54
43
32
64
138
71
70
55
28
13
114
99
95
92
88
87
112
112
112
149
140
138
130
114
114
113
112
109
108
108
82
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